PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Secretaria Municipal de Cultura

A Secretaria Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições, divulga abaixo a lista de selecionados e não selecionados do
Edital de Chamamento Público PNABCV-04/2024 - Edital Padronizado - Rede Municipal de Pontos e Pontões de Cultura de
Indaiatuba-SP - Cultura Viva do Tamanho do Brasil - Premiação de Pontos e Pontões de Cultura:

Selecionados / Não Selecionados

ID PROPONENTE CATEGORIA COTAS SITUAÇÃO

82 Fábio Augusto da Silva Premiação de Pontos sem CNPJ - Livre
Ampla
concorrência

Certificado e
Selecionado

189 Jociara Rodrigues de Souza Oliveira

Premiação de Pontos com CNPJ
-Entidades e coletivos com trajetória
declarada e
comprovadamente ligadas às culturas
populares e tradicionais

Pessoa negra
(entidade ou
coletivo com
maioria de
dirigentes ou
pessoas em
posição de
liderança
negras)

Certificado e
Selecionado

83
Associação Mantenedora da Orquestra
Jovem de Indaiatuba Premiação de Pontos com CNPJ - Livre

Ampla
concorrência

Certificado e
Selecionado

TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024 EDIÇÃO Nº 3099 Página 13 de 38

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Secretaria Municipal de Cultura

94 Daniela de Almeida Barbosa Premiação de Pontos com CNPJ - Livre

Pessoa negra
(entidade ou
coletivo com
maioria de
dirigentes ou
pessoas em
posição de
liderança
negras)

Certificado e
Selecionado

195
ASSOCIAÇÃO CAMERATA
FILARMÔNICA Premiação de Pontos com CNPJ - Livre

Ampla
concorrência

Certificado e
Suplente

45 KAREN CRISTINA FIGUEIRA
Premiação de Pontos com CNPJ - Livre
Premiação de Pontos com CNPJ

Ampla
concorrência Não Selecionado

135
Associação Cultural Grupo de Teatro
Estrada ------- ------- Não Selecionado

41 Claudinei Freitas Garcia ------- ------- Não Selecionado

Indaiatuba, 18 de novembro de 2024.

Tânia Castanho Ferreira
Secretária Municipal de Cultura

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024 EDIÇÃO Nº 3099 Página 14 de 38

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade